

ACHIZITA DE MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE CARDIOLOGIE PE PROGRAM AP IMA /10 LOTURI

Detalii

- Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Anunt de atribuire
- Sursa: S.E.A.P.
- Data atribuire: 19-07-2018
- Data aparitiei: 20-07-2018

Domenii

- Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)
-

Anunt de atribuire numarul 189690/19.07.2018

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
183323 / 07.03.2018

Denumire contract:
ACHIZITA DE MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE CARDIOLOGIE PE PROGRAM AP IMA /10 LOTURI

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI

Adresa postala: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , Romania ,
Punct(e) de contact: Ec.Furnica Marioara , Tel. +40 241503255 , In atentie: Ec. Furnica Marioara ,
Email: achizitii@spitalulconstant.ro , Fax: +40 241660473 , Adresa profilului cumparatorului:

www.e-licitatie.ro

I.2)

Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Organism de drept public

Activitate (activitati)

- Sanatate

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)

Descriere

II.1.1)

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

ACHIZITA DE MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE CARDIOLOGIE PE PROGRAM AP IMA /10 LOTURI

II.1.2)

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: MAGAZIA DE MATERIALE-B-DUL TOMIS NR.145 CONSTANTA

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)

Anuntul implica

Incheierea unui acord-cadru

II.1.4)

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

ACHIZITA DE MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE CARDIOLOGIE PE PROGRAM AP IMA /10 LOTURI ACHIZITA DE MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE CARDIOLOGIE PE PROGRAM AP IMA /10 LOTURI 1 Set introducător femurala pentru proceduri dilatate percutane Cant.+ Val. min/max./accord cadru = 25/75 1250/3750Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent = 8/25 400/1250Lei 2 Arc ghid diagnostic hidrofild 0,035 " pentru angiografie Cant.+ Val. min/max./accord

cadru = 20/60 1000/3000 Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent= 6/20 300/1000 Lei 3 Cateter ghid pentru angioplastie Cant.+ Val. min/max./accord cadru =150/450 22500/67500 Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent =50/150 7500/22500 Lei 4 Set accesorii pentru dilatare percutana , format din: -pompa cu manometru pentru umflat balonase -valva rotativa hemostatica -introducator pentru arc ghid angioplastie 0,010 - 0,018 " -Torquer pentru arc ghid angioplastie 0.010"-0.018" Cant.+ Val. min/max./accord cadru =150/450 9000/27000 Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent =50/150 3000/9000 LEI 5 Balon angioplastie semicompliant pentru proceduri de dilatare percutana. Cant.+ Val. min/max./accord cadru =100/300 20000/60000 Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent =32/100 6400/20000Lei 6 Balon angioplastie noncompliant pentru postdilatare Cant.+ Val. min/max./accord cadru = 50/150 10000/30000Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent =16/50 3200/10000Lei 7 Stent metalic pentru proceduri de dilatare percutana. Cant.+ Val. min/max./accord cadru = 150/450 60000/180000 Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent =50/150 20000/60000 Lei 8 Kit camp steril pentru interventii angiografice si proceduri de dilatare percutana cu componente specifice. Cant.+ Val. min/max./accord cadru =150/450 27000/81000 Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent =50/150 9000/ 27000 Lei 9 Arc ghid diagnostic metalic pentru angiografie si proceduri dilatare percutana teflonat 0.035" Cant.+ Val. min/max./accord cadru = 150/450 6000/18000 Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent =50/150 2000/6000 Lei 10 Catetere diagnostice pentru angiografie coronariana Cant.+ Val. min/max./accord cadru = 300/900 27000/81000 Lei Cant.+ Val. min/max./contr. subsecvent = 100/300 9000/27000Lei Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet la clarificari in termen de 10 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor.

II.1.5)

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

II.1.6)

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)

Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

433,575 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)

Tipul procedurii

IV.1.1)

Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)

Criterii de atribuire

IV.2.1)

Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)

S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)

Informatii administrative

IV.3.1)

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 28485 Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

V.1)

Data atribuirii contractului 19.07.2018

V.2)

Numarul de oferte primite 2

Numarul de oferte admisibile 2

V.3)

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

GADAGROUP ROMANIA SRL

Adresa postala: Str. Barbu Vacarescu, Nr. 241A (Fosta Nr. 241-273), Et. 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 014459 , Romania , Tel. +40 0213172102 , Email: office@gadagroup.ro, razvan.pavaluca@gadagroup.ro, lucian.mitran@gadagroup.ro, corina.vagai@gadagroup.ro, mara.cristescu@gadagroup.ro, andreea.popa@gadagroup.ro, mihaela.ungureanu@gadagroup.ro, amal.yaseen@gadagroup.ro, alexandra.bubela@gadagroup.ro, corina.balasoiu@gadagroup.ro , Fax: +40 0213172105 , Adresa internet (URL): www.gadaromania.ro

V.4)

Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 221670.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)

Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)

Lista de Loturi

1,2,7,10

Contract nr: 28486 Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

V.1)

Data atribuirii contractului 19.07.2018

V.2)

Numarul de oferte primite 2

Numarul de oferte admisibile 2

V.3)

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

MEDTRONIC ROMANIA SRL

Adresa postala: Sos Bucuresti-Ploiesti, 42-44, Cladirea B, Aripa B2, Et2, SECTOR 1 , Localitatea:
Bucuresti , Cod postal: 031692 , Romania , Tel. +40 372188000 , Email:
corina.dobrescu@medtronic.com , Fax: +40 372188098

V.4)

Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 126000.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)

Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)

Lista de Loturi

3,5,6

Contract nr: 28488 Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

V.1)

Data atribuirii contractului 19.07.2018

V.2)

Numarul de oferte primite 3

Numarul de oferte admisibile 3

V.3)

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

NOVENTIS International S.R.L.

Adresa postala: Str. Rovine nr. 6, Camera 1 , Localitatea: Magurele , Cod postal: 077125 , Romania ,
Tel. +40 724543263 , Email: mihai@noventis.ro , Fax: +40 213209959/2666551 , Adresa internet
(URL): www.noventis.ro

V.4)

Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 54000.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)

Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)

Lista de Loturi

8

Contract nr: 28487 Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

V.1)

Data atribuirii contractului 19.07.2018

V.2)

Numarul de oferte primite 2

Numarul de oferte admisibile 2

V.3)

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

MEDICAL TECHNOLOGIES WORLD SRL

Adresa postala: STR.SABINELOR NR.87, AP.2, SECTOR5, BUCURESTI , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 050852 , Romania , Tel. +40 213243260 , Email: office@medicaltech.ro , Fax: +40 213086294 , Adresa internet (URL): www.medicaltech.ro

V.4)

Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 31905.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)

Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)

Lista de Loturi

4,9

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)

Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)

Alte informatii

Departajarea ofertelor cu acelasi pret situate pe primul loc: in situatia in care doi sau mai multi ofertanti situati pe primul loc au acelasi pret, autoritatea contractanta va solicita clarificari prin intermediul SEAP si va solicita ofertantilor aflati in aceasta situatie sa transmita in format ELECTRONIC in SEAP o noua propunere financiara. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi desemnat castigator, iar contractual va fi atribuit acestuia. In cazul in care in urma reofertarii, preturile sunt la egalitate, autoritatea contractanta va solicita reofertare conform pasilor expusi anterior pana cand departajarea va putea fi posibila. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi desemnat castigator.

VI.3)

Cai de atac

VI.3.1)

Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cncsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL): <http://www.cncsc.ro>

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)

Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

OFICIUL JURIDIC

Adresa postala: B-DUL TOMIS NR.145 , Localitatea: CONSTANTA , Cod postal: 900591 , Romania , Tel. +40 0241503427 , Fax: +40 0241503427

VI.4)

Data expedierii prezentului anunt

19.07.2018 11:33

(LicitatiaPublica.ro)